
 

K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
229/2020. (XI. 6.) sz. határozata 

 
Komló, Határ út infrastruktúra fejlesztési pályázattal kapcsolatos 

támogatás visszafizetés 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Képviselő-testület tudomásul veszi a Magyar Államkincstár Baranya Megyei 
Igazgatósága által BAR-ÁPI/264-1/2020 iktatószámon küldött „Támogatási előleg 
visszafizetése” tárgyú felhívását a TOP-1.1.1-15-BA1-2016-00001 azonosító számú, 
„Iparterületek elérhetőségének megteremtése, valamint alapinfrastruktúrájának 
kiépítése Komló-Körtvélyes városrészben” című projekttel kapcsolatos támogatás 
visszafizetési kötelezettségről. A Képviselő-testület jóváhagyja a bruttó  14.107.837,- 
Ft-nak a Támogató részére történő visszafizetését a 2020. évi költségvetési rendelet 
6.1 sz. mellékletében szereplő „Pályázati támogatás-visszafizetési keret” előirányzat 
terhére, egyben felkéri a polgármestert, hogy az átutalásról, valamint a kapcsolódó 
támogatási szerződés módosításáról intézkedjen.  

Határid ő:  2020. november 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy amennyiben az önkormányzat 

tulajdonába visszakerül az 1545/15 hrsz-ú ingatlan, úgy intézkedjen a jelen határozat 
szerint befizetett 14.107.837,- Ft önkormányzatunk részére történő visszaigényléséről. 

Határid ő:  értelem szerint 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
 
Komló, 2020. november 6. 
 

                    Polics József  
            polgármester 
 
 


